1

Распоряжение главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан  от 2 апреля 2012 года № 97
Об утверждении Плана мероприятий по

реализации в 2012 году Программы повышения

эффективности бюджетных расходов

(развития результативного бюджетирования)

в муниципальном районе Мелеузовский район

Республики Башкортостан до 2012 года

            В целях организации выполнения мероприятий Программы повышения эффективности бюджетных расходов (развития результативного бюджетирования) в муниципальном районе Мелеузовский район Республики Башкортостан до 2012 года, утвержденной постановлением главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан» от 15 декабря 2010 года № 2387 «Об утверждении Программы повышения эффективности бюджетных расходов (развития результативного бюджетирования) в муниципальном районе Мелеузовский район Республики Башкортостан до 2012 года»:

            1. Утвердить прилагаемый План  мероприятий по реализации в 2012 году Программы повышения эффективности бюджетных расходов (развития результативного бюджетирования) в муниципальном районе Мелеузовский район Республики Башкортостан до 2012 года.

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы Администрации Г.Н. Гончаренко и Р.М. Саматова.
И.о. главы Администрации
       А.М. Баранов